
Torzym: Przebudowa drogi gminnej ulicy Biernackiego w Torzymiu 

Numer ogłoszenia: 97941 - 2013; data zamieszczenia: 03.06.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski , ul. Wojska Polskiego 32, 66-235 Torzym, woj. 

lubuskie, tel. (068)3413012, faks (068)3413181. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.torzym.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej ulicy 

Biernackiego w Torzymiu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest przebudowa drogi gminnej. Przedmiot zamówienia obejmuje między innymi 

przebudowę nawierzchni drogi w ciągu ulicy Biernackiego. Nawierzchnia zaprojektowana 

została z betonowej kostki brukowej typu BEHATON, kolor szary, grubość kostki 8 cm. 

Podsypka cementowo - piaskowa 1:4 grubości 5 cm. Podbudowa zasadnicza z kruszywa 

łamanego, stabilizowana mechanicznie grubości 20 cm. Mieszanka piaskowo-cementowa Rm 

1,5 MPa grubości 15 cm. Pas ruchu szerokości 6,00m - 5,50 m. Chodnik 1,50 m, zbudowany 

z 8 cm betonowej kostki brukowej koloru szarego typu HOLLAND - dł. 143,35 m. 

Zaprojektowano 33 miejsca postojowe dla samochodów osobowych w tym: 29 miejsc 

postojowych o wymiarach 2,50 x 4,50 m oraz 4 miejsca postojowe o wymiarach 4,00 x 4,50 

m dla osób niepełnosprawnych. Krawężniki betonowe 15x30 cm na ławie betonowej z 

oporem betonu C12/15 grubości 15 cm wystający (światło 12 cm). Krawężniki betonowe 

15x22 cm na ławie betonowej z oporem betonu C12/15 grubości 15 cm najazdowe (światło 3 

cm). Budowa zjazdów na posesje. Branża elektryczna: - Przebudowę linii kablowej YAKY 

4x95 mm 2 relacji stacja transformatorowa nr 4234 Torzym Koszary - ZK nr 234/1/1 (na 

budynku przy ul. Biernackiego 1) - Ułożenie rur osłonowych na kablach energetycznych 

zlokalizowanych pod drogą oraz pod wjazdami na posesje. - Wykonanie pomontażowych 

pomiarów elektrycznych oraz inwentaryzacji geodezyjnej . Wymiana oświetlenia 

zewnętrznego ulicy Biernackiego w Torzymiu na działce gruntowej nr 740/2 obejmuje : - 

Demontaż istniejących słupów oświetleniowych wraz z oprawami. - Demontaż linii 

kablowych zasilających stare słupy . - Posadowienie nowych słupów oświetleniowych . - 

Budowę doziemnych linii kablowych zasilających tory oświetlenia. - Montaż opraw 

oświetleniowych ( wraz z osprzętem). - Podłączenie torów do istniejącej szafki oświetlenia 

ulicznego z układem pomiarowym. - Wykonanie pomontażowych pomiarów elektrycznych 

oraz inwentaryzacji geodezyjnej .. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.52-0, 45.23.24.52-5, 

45.31.60.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.10.2013. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 30.000,00 PLN 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności i czynności odpowiadających 

przedmiotowi zamówienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał min. 2 zamówienia 

odpowiadające swoim rodzajem i wartością zamówieniu będącemu przedmiotem niniejszego 

postępowania, tj. wykonał min. 2 roboty budowlane w branży drogowej, w zakres których 

wchodziło układanie nawierzchni z kostki betonowej, każda o wartości minimum 1.000.000 

zł. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 pzp 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą, która będzie uczestniczyć w realizacji 

zamówienia, tj. osobą kierownika budowy posiadającego doświadczenie przy realizacji co 

najmniej 2 kontraktów dotyczących budowy drogi o nawierzchni z kostki betonowej, 

legitymującego się uprawnieniami budowlanymi do sprawowania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie w specjalności drogowej, sanitarnej i elektrycznej. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawca winien być ubezpieczonym od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 200.000 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 
 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 



wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Dowód wniesienia wadium. 2. Formularz cenowy. 3. Od wykonawców występujących 

wspólnie - pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający zastrzega, iż stronom przysługuje prawo do zmian postanowień zawartej 

umowy w sytuacji zaistnienia następujących okoliczności: 1) konieczność wprowadzenia 

zmian w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, będących 

podstawą realizacji przedmiotu umowy, spowodowanych zmianami w przepisach prawa, 

normach i standardach lub zmianami w wiedzy technicznej, 2) konieczność wprowadzenia 

zmian w sposobie wykonania robót budowlanych spowodowanych zmianami w przepisach 

prawa, norm i standardów lub zmianami w wiedzy technicznej, 3) konieczność zmiany 

terminu realizacji spowodowanej: a) zmianą przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że 

zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego albo zajdą okoliczności, których nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, b) realizacją zamówień dodatkowych, których 

wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, c) 

niekorzystnymi warunkami pogodowymi dla wykonywania tego rodzaju prac, 4) konieczność 

zmiany wynagrodzenia umownego, pod warunkiem, że zmiana ta jest korzystna dla 

Zamawiającego lub zmiana ta będzie spowodowana zmniejszeniem zakresu przedmiotu 

umowy, 5) zaistnienia zdarzeń niezależnych od woli stron mających obiektywny wpływ na 

realizację zadania, 6) zajścia zdarzeń, na które strony nie miały wpływu, a dotyczyły działań 

lub zaniechań: a) osób trzecich, b) organów w stosunku do okoliczności towarzyszących 

zawarciu umowy, a wpływających obiektywnie bezpośrednio lub pośrednio w sposób dalece 

utrudniający lub czyniący niemożliwym spełnienie świadczeń stron umowy w sposób 

określony w pierwotnej umowie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.torzym.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski ul. Wojska Polskiego 32 66-235 Torzym pok. nr 9. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 24.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Wojska Polskiego 32 66-235 

Torzym pok. nr 14. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


